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Okula Devamlılığı Anlamak: Akademik 
Başarının Anahtarı
Okula düzenli giden çocuklar, okulda daha başarılı olma eğilimindedir. Her gün okula 

devam eden öğrenciler, liseden mezun olma olasılıklarını dokuz kat artırır. Ayrıca, 

üçüncü sınıfa kadar altı kat daha fazla okuma başarısı elde ederler. Bu nedenle, 

çocukların mümkün olduğunca okula devam etmesi beklenir. Ohio’da okullar, 

çocukların okula katıldığı saatleri kayıt altına alır. 

Okula düzenli devam eden çocuklar:
• Daha iyi notlar alır. İngilizceyi daha hızlı öğrenir.

• Kendilerini daha iyi hisseder. Okula karşı olumlu duygular geliştirir.

• Sınıf arkadaşları ve öğretmenleriyle daha iyi ilişkiler kurar.

Çocuğunuzun okula gidememesi durumunda 
ne yapmalısınız?
Okula devamsızlığı bildirmek için okulu arayın. Çocuğunuzun okula gidemeyeceğini 

okula bildirmeniz gerekir. 

Bu çok önemlidir. Eyalet yasalarına göre, okullar, devamsızlık yapan öğrencilerin 

aileleriyle, okul günü başladıktan sonraki iki saat içinde iletişime geçmek 

zorundadır. Çoğu okul, öğrencinin mazeretsiz devamsızlığı durumunda ailelere 

otomatik aramalar yapar. Çoğu okulda devamsızlık bildirmek için ayrı bir telefon 

numarası bulunur.

Bu yasa, ailelerin ve okulun çocukların nerede olduğunu ve güvende olduklarını 

bilmelerini sağlamak amacıyla uygulanmaktadır.

Çocuğunuz okula döndüğünde, devamsızlık nedenini açıklayan bir notu okula iletmeniz 

gerekir. Mazeretli bir devamsızlık için, okulun talep ettiği belgeleri veya materyalleri 

sağladığınızdan emin olun. Örneğin, bir doktor raporu genellikle gerekli belgelerden 

biridir. Bazen bir okul devamsızlığı mazeretli olarak kabul etmeyebilir. 



[Copyright] ©2024 Center on Education and Training for Employment, The Ohio State University Sayfa 2 . 6

Bu durum, aileler okul tarafından istenen notları veya diğer belgeleri sağlamadığında 

meydana gelir. 

Bir not isteyebilirsiniz. “Çocuğumun devamsızlığını mazeretli saydırmak için 

okula vermesi adına bir not alabilir miyim?” diyerek talepte bulunabilirsiniz.

Çocuğunuzun öğretmenleriyle görüşün. Çocuğunuzun kaçırdığı dersler veya ödevlerle 

ilgili yapılması gerekenleri öğrenmek için öğretmenleriyle iletişime geçin. Özellikle 

çocuğunuz birçok gün devamsızlık yaptıysa, bu adım oldukça önemlidir.

“Sınıfta kaçırdığı dersleri ve ödevleri telafi etmek için çocuğum ne yapabilir?” 

diye sorabilirsiniz.

İyi bir devamlılık nedir?
Öğrencilerin mümkün olduğunca düzenli bir şekilde okula devam etmeleri beklenir. 

Okula sık sık geç kalmak, fazla gün devamsızlık yapmak kadar öğrenimi olumsuz 

etkileyebilir. Öğrenciler devamsızlık yaptıklarında, öğrenim sürecinden geri kalabilirler. 

Ayrıca, sınıf arkadaşlarının gerisinde kalma riski taşıyabilirler. Okullar, öğrencilerin 

başarısını önemser. Ayrıca okullar, okula devam etmeleri konusunda yardıma ihtiyaç 

duyan öğrencilere destek sağlamak için ek adımlar atar.

Mazeretli ve mazeretsiz olmak üzere iki tür devamsızlık vardır. Devamsızlık türleri 

okullara göre farklılık gösterebilir, bu nedenle kendi okulunuzdaki kuralları bilmek 

önemlidir. Örneğin, bir yasal randevuya katılmanız veya çocuğunuzu doktora 

götürmeniz gerektiğinde, bu tür bir devamsızlık mazeretli olarak kabul edilebilir. 

Çocuğunuzun devamsızlığını mazeretli saydırmak için doktor, avukat veya devamsızlık 

nedenini doğrulayabilecek birinden alınmış bir yazı sunmanız gerekebilir. Bu şekilde, 

okul devamsızlığın gerekli bir sebebe dayandığını anlayacak ve bu durum çocuğunuzun 

devam kaydına olumsuz yansımayacaktır.

Öğrenciler çok fazla devamsızlık yaptığında ne olur?
Çocuklar çok fazla devamsızlık yaptığında, öğrenim sürelerinin büyük bir kısmını kaçırır 

ve hızla geri kalabilirler. Bu nedenle okullar, her öğrencinin devam durumunu 

yakından izler.
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Okul ne yapabilir?
• Ailenizle iletişime geçerek devamsızlık hakkında bilgi verir ve çocuğunuzun 

güvende olduğunu kontrol eder. 

• Eve bir mektup gönderir. Bu mektubun, tercih ettiğiniz dilde yazılmış olması 

gerekir. Çocuğunuzu okula kaydettirirken, tercih ettiğiniz dil sorulmuş olmalıdır. 

Eğer tercih ettiğiniz dil değişirse, okuldan bu bilgiyi güncellemesini isteyebilirsiniz.

• Çocuğunuzun güvende olduğundan emin olmak için evinize birini gönderebilir.

• Ailenizle iletişime geçerek çocuğunuzun düzenli olarak okula gitmesini sağlamak 

için bir plan oluşturabilir.

• Ailenizin ihtiyaç duyduğu destekler hakkında bilgi alabilir. 

• Çocuğunuzun her gün okula gitmesine yardımcı olacak hizmetler sağlayabilir. 

Ailem ne yapabilir?
Okul ile iletişime geçerek mevcut seçenekler hakkında bilgi alabilirsiniz. Devamsızlık 

sorumlusu, müdür veya herhangi bir okul çalışanıyla konuşabilirsiniz. Çocuğunuzun 

neden okula gitmediğini paylaşabilirsiniz. Çoğu zaman, okul, çocuğunuzu her gün 

zamanında okula göndermeniz için sizin gibi ailelere yardımcı olabilir. 

Sorabileceğiniz Sorular
• Çocuğum okula gitmezse ne yapmalıyım?

• Çocuğumun kültürel veya dini bir tatil için okulu kaçırması gerekiyorsa ne 

yapmalıyım? Çocuğumu okula götürecek bir yolum yoksa ne yapabilirim?

• Çocuğumu okuldan almak için uygun değilsem ne yapmalıyım?

• Çocuğum okula gitmeyi reddediyor ve nedenini söylemek istemiyor. 

Ne yapmalıyım? Kimden yardım isteyebilirim? Çocuğumun devamsızlığıyla ilgili 

posta yoluyla bir mektup aldım. Bu konuda konuşabileceğim biri var mı?

Çocuğunuzun Okula Devamlılığını Sağlamak İçin İpuçları 
� Çocuğunuzun neden okula gitmek istemediğini anlamaya çalışın. Bazen 

çocuğunuz okula gitmek istemeyebilir. Böyle durumlarda, çocuğunuzun 

duygularını anlamaya ve neden okula gitmek istemediğini öğrenmeye odaklanın. 
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Sorunlarını veya endişelerini iyice anladığınızdan emin olun.

� Çocuğunuz sık sık okula gitmek istemiyor ve nedenini size söyleyemiyorsa, 
öğretmen veya okul rehberlik danışmanıyla bir randevu planlayın. Onlar, 

çocuğunuzun neden okula gitmek istemediğini anlamanıza yardımcı olabilir.

� Doktor randevuları veya hastalık durumları için devamsızlığı azaltın.
Çocuğunuzun tıbbi randevularını veya diğer durumları mümkün olduğunca okul 

saatleri dışında veya tatil dönemlerinde planlamaya çalışın. Çocuğunuzu 

yalnızca gerçekten hasta olduğunda veya bulaşıcı bir hastalığı olduğunda evde 

tutun. Çocuğunuzun devamsızlığını bildirmek için kullanabileceğiniz örnek notu

incelemek için bağlantılara göz atabilirsiniz.

� Çocuğunuzun hastalanmasını ve okula devamsızlık yapmasını önlemek için 
sağlıklı kalmalarına destek olun. Dengeli bir beslenme düzeni oluşturun; bol 

miktarda meyve ve sebze tüketmelerini sağlayın, ayrıca her gün bir spor 

takımıyla veya açık havada oyun oynayarak egzersiz yapmalarına olanak tanıyın.

� Aile etkinliklerini çocuğunuzun okul programına göre planlayın. Aile 

gezilerini ve kutlamalarını okul tatillerine veya hafta sonlarına denk getirin.

� Öğretmen veya okulla mümkün olan en kısa sürede iletişime geçin. Ailevi 

acil durumlar veya beklenmedik seyahatler olduğunda, öğretmen veya okulu 

bilgilendirin. Öğretmen, çocuğunuzun önceden derslerine çalışıp 

çalışamayacağını veya okuldan uzaktayken tamamlayabileceği ödevleri olup 

olmadığını size bildirebilir.

� Önceden plan yapın. Her gece, çocuğunuzun ertesi gün okulda ihtiyaç duyacağı 

kıyafetleri veya eşyaları seçerek okula hazırlanmasına yardımcı olun. Ertesi gün 

ihtiyaç duyacakları diğer her şeyi, sizin veya çocuğunuzun kolayca bulabileceği 

bir yere koyun.

� Çocuğunuzun yeterince uyuduğundan emin olun. Çocuğunuzun yaklaşık 8 ila 

12 saat uyuduğundan emin olun. Yeterli uyku, çocukların zamanında 

uyanmalarına, dinlenmiş hissetmelerine ve ertesi güne hazır olmalarına yardımcı 

olur. Çocuğunuz yatmadan önce, televizyon izlemek veya cep telefonu kullanmak 

yerine kitap okumak gibi sakinleştirici bir şey yaparak gevşemelidir!
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� Tercüman talep edin. Okulla iletişim kurarken, bir tercüman talep etmek veya 

dilinizi ve kültürünüzü anlayan biriyle konuşmak istediğinizi okula bildirin. Ayrıca, 

okuldan gelen el ilanlarının veya bilgilerin tercih ettiğiniz dile çevrilmesini 

isteyebilirsiniz. 

Çocuğunuzun devamlılığını destekleme hakkında daha fazla bilgi için Colorin Colorado 

School Attendance sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Okula Gönderilecek Örnek Not
Aşağıda, çocuğunuzun devamsızlığını okula bildirmek için gönderebileceğiniz bir 

mektup veya mesaj örneği bulunmaktadır. Bu örneği mektup yazmak, kısa mesaj 

veya e-posta olarak göndermek için kullanabilirsiniz. Sadece kendi bilgilerinizi 

eklemeniz yeterlidir. 

Sayın {write the name of the school staff member},

Çocuğum {write your child’s name}, {write the date your child missed school} tarihinde 

{write the reason your child missed school} nedeniyle okula gelememiştir. Daha fazla 

bilgi isterseniz, bana {write your phone number, email, or the best way the school can 

contact you} üzerinden ulaşabilirsiniz. 

Teşekkür ederim,

{Sign your name here}

Ek Kaynaklar

• Bu broşürde okula düzenli devamlılığın faydaları ve aileler için ipuçları hakkında 

daha fazla bilgi bulunmaktadır. 

https://ohiofamiliesengage.osu.edu/resources/tips-and-information-to-support-

your-childs-attendance/

• NCELA Family Toolkit'in Attendance bölümünden, Bölüm 2’yi seçerek daha fazla 

bilgi edinebilirsiniz. Bu kaynak İngilizce, Arapça, Çince ve İspanyolca dillerinde 

mevcuttur. https ://ncela.ed.gov/educator-support/toolkits/family-toolkit 

https://www.colorincolorado.org/article/school-attendance-key-success
https://www.colorincolorado.org/article/school-attendance-key-success
https://ohiofamiliesengage.osu.edu/resources/tips-and-information-to-support-your-childs-attendance/
https://ohiofamiliesengage.osu.edu/resources/tips-and-information-to-support-your-childs-attendance/
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• Colorin Colorado'nun School Attendance Key Success sayfası, devamlılıkla ilgili 

ipuçları sunar. https://www.colorincolorado.org/article/school-attendance-key-

success

• Attendance Works, farklı sınıf seviyelerinde devamlılıkla ilgili çok dilli broşürler 

sunar. https ://www.attendanceworks.org/resources/handouts-for-families 

• Attendance Works, çocuğunuzun hasta olup olmadığı ve evde kalması gerekip 

gerekmediğiyle ilgili ipuçları sağlar. 

https://www.attendanceworks.org/resources/handouts-for-families

• Albuquerque public schools web sitesinde aileler için devamlılık ipuçlarına 

erişebilirsiniz. https://www.aps.edu/news/archives/news-from-2021-

2022/attendance-tips-for-families

Bu kaynaklar, Ohio'daki çok dilli öğrencilerin akademik başarılarını, refahlarını ve üniversite ile kariyer 

hedeflerini desteklemeyi amaçlar. Kaynaklar, Ohio DEW ile Ohio State University Eğitim ve İstihdam 

Merkezi ve aile savunucuları, topluluk liderleri, okul bölgesi personeli ve öğretmenlerden oluşan bir grup 

tarafından ortak bir çalışmayla oluşturulmuştur. 

https://www.colorincolorado.org/article/school-attendance-key-success
https://www.colorincolorado.org/article/school-attendance-key-success
https://www.attendanceworks.org/resources/handouts-for-families
https://www.attendanceworks.org/resources/handouts-for-families
https://www.aps.edu/news/archives/news-from-2021-2022/attendance-tips-for-families
https://www.aps.edu/news/archives/news-from-2021-2022/attendance-tips-for-families

